平成29年10月30日

委西下第211号
新潟市建設工事入札参加者 各位

西部地域下水道事務所建設課

財 務 部 契 約 課

委西下第 211号 五十嵐第５排水区幹線２２雨水吐口実施設計委託

の積算内容について（お知らせ）

 委西下第２１１号 五十嵐第５排水区幹線２２雨水吐口実施設計委託の積算書について下記のとおり

お知らせ致します。

記

１． 数量計算書 直接人件費歩掛り計算書 １）耐震設計（レベル１．２）につきまして

【P１０３ 表－Ⅰ－１７－１ 管路施設耐震設計基準歩掛】と記載していますが，
【P１０４ 表－Ⅰ－１７－３ 管路施設耐震設計基準歩掛】として訂正いたします。

２． 数量計算書 直接人件費歩掛り計算書 ａ）管路延長補正 下水道設計業務 につきまして

【Ｐ１１０ 表－１－２７ 布設替え工法管路延長補正率】と記載していますが，

【Ｐ１１１ 表－Ⅰ－２９ 布設替え工法管路延長補正率】として訂正いたします。

以上